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Knaccupukanus uroropas (110 pasry)
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amunysa u uMs

EPOXOBA Cobss
YECHOKOBA BekTopus
MAMYTOBA Tamuna
CA®POHOBA Anacracus .
KYHAIIIEBA Manena
BAPHAXHWHA Banentrda
TEPACHMOBA Anacracus
HHUKOJIAEBA Haranes
KOPOJIEBA Anacracus
JIOMTEBA Codps
CHMAKOBA Anena
HOBOCEJIOBA Hanexna
MAJIBKOBA Jxo60B5
MATPOCOBA Anera
APXAHOBA BuxTopus
NO3JHSIKOBA Mapus
IIEBAKOBA Mapus
KVY3HELIOBA Kapuna
YEPHBIIIIOBA Buxropus
[MAHACIOK Kprctana
XOPC Hanexna

PAKOBA Banepus
TTAJIBIIHKOBA Exarepuna
DEJOTOBA Anna
IMETHHWHA Exarepuna
T'OCTEBA Tonuna

KpamudukalimoHHBIH TYpHAP N0 (EXTOBAHHIO
cpenu oHome#i u nesymexk 2002 r.p. ¥ Moloxe

r. Mockea, 06-11.06.2021 r.

JAaTa PO,
2005
2007
2004
2005
2006
2004
2007
2007
2007
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2007
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2006
2006
2007
2005

cabs geBymKy

paspsn
KMC

3 paspan
2 paspan
3 paspax
1 paspan
3 paspan
1 101

3 pa3psn
1 108

1 100

3 paspan
3 paspsan
1 1o0H

3 paspsan
1 rou

1 paspsn
2 paspan
3 paspsaxn
3 paspsan
3 paspan
3 paspan
3 paspan
3 paspsan
3 paspan
2 paspsn
2 paspan

pEerHoH

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

BEAOMCTBO

CILIOP Ne73 BUKTOPHA
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
CIIIOP Ne73 BUKTOPHS
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
CIIIOP Ne73 BUKTOPHSA
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®@CO
MI'®CO
CIIIOP Ne73 BUKTOPHS
CIIIOP Ne73 BUKTOPHA

I'naBHEIA cyaEs

I'naBHenii cexperaps

I' A T'nageimes

E.D. Korrrunas

TpeHep
Dunaros AT
Bapanosckuit A.O.
Awnrunos [1.B.
AnTanos JI.B.
Bepesun D.B.
Anranos [1.B.
Bapanosckaii A IO.
Bapanosckuii AIO.
Bapanosckuit A 1O.
Bapanosckuit A.JO.
Anrunos JIB.
AnTanos J1.B.
Bapasxorckuii A.JO.
AnTunoe /1.B.
Bapanxosckuii A 1O.
Bynaes C.A.
Bepesunn 3.B.
Anrunos J1.B.
Awntuanos J1B.
Awntinoe J1.B.
Amnrtunos JI.B.
Awnrunos J1.B.
Amnrtamos [1B.
Bapanosckuit A JO.
®unaros AT
Bepesun 2.B.
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KBanugukansoHHEIH TYpHHp 110 HeXTOBAHHIO
cpenu 1oHowel v aesymek 2002 r.p. 1 Monoxe

r. Mocksa, 06-11.06.2021 r.
cabs JeByIIKH

EPOXOBA Cobba

15/14

YECHOKOBA Buktopus

Tabno 32
1 KVYHAIIIEBA Manena
KYHAIIIEBA Manena
= KYHAIIIEBA Manena
17 TIAHACHKOK Kpuctuna 15/7
APJXAHOBA Bukropus
16 APXKAHOBA Buktopus 15/13
MAMYTOBA Tamuna
9 HOBOCEJIOBA Hapexn 15/8
HOBOCEJIOBA Hazexn,
24 TIETHMHWHA Exarepuna 15/10
MAMYTOBA Tamuna
25 MAMYTOBA Tamuna 15/11
MAMYTOBA Tamuna
8 INEBAKOBA Mapus 15/12
5 EPOXOBA Codss
EPOXOBA Codesa
28
EPOXOBA Codes
21 TIO3HAKOBA Mapus 15/14
TO3JHAKOBA Mapus
12 KV3HELIOBA Kapuna 15/7
EPOXOBA Copss
13 MAJILKOBA JIro6oes : 15/6
| MAJIEKOBA Jlio6oes
20 PAKOBA Banepws | 1559
BAPHAXWHA Banentau
29 15/8
BAPHAXMHA Baneutun
4 BAPHAXHWHA Banentun
3 QECHOKOBABamnmm
YECHOKOBA Bukropus
30
YECHOKOBA Bukropus
19 XOPC Hazexaa 15/13 ]
MATPOCOBA Anena
14 MATPOCOBA Asiena 15/13
YECHOKOBA Bukropus
11 HUKOJIAEBA Haranss 15/11 T
| HHKOJIAEBA Haramss
22 TTATIGIIMKOBA Exarep | 159
HHKOJIAEBA Haranes
27 15/10
JIOMTEBA Codps
6 JIOMTEBA Cogss
7 CHMAKOBA Arnena
| CHMAKOBA Anena
26 TOCTEBA Ionuua | 1w
T TEPACHMOBA Anacrac
23 ®EJIOTOBA Auna 15/9
TEPACUMOBA AHaC'racJ
10 TEPACUMOBA AHaCT& 15/11
CADPOHOBA Anacracu
15 YEPHBIIIIOBA Buktopu 15/9
CADPOHOBA Amnacracu
18 CA®POHOBA Anacraci 15/8
CADPOHOBA Anactacu
31 15/13
KOPOJIEBA Anactacus
2 KOPOJIEBA Anacracus

15/11

EPOXOBA Coj

15/11



Document Engarde KpamuduxanmoHHs1 TypHUp IO GEXTOBAHHUIO
11053021 D336 cpeau roHoweH u aepymek 2002 r.p. u Mosioxe
r. Mocksa, 06-11.06.2021 r.

cabns meBymku
PesyneTare! Typa rpynm, Typ n
I'pymma no 1
v/6oeB mk3 VH pamr
BAPHAXWHA Banenrtrna MOC 1 [V |1 4/6 2 18
YECHOKOBA Brkropus MOC 2 | Vv |1 |V 4/6 2 19
ITETHUHHMHA Ekarepuna MOC 3 13 V [2 |V 2/6 -1 18
®EJOTOBA Anna MOC V [3 1 |Esm3 |v 2/6 0 18
APXAHOBA Bukropus MOC 2 |V |V [V & 3/6 -2 16
KV3HEIIOBA Kapyna MOC V |1 |2 |1 |v | 3/6 1 16
YEPHBIIIIOBA Buxtopus MOC 1 |2 [V |V |v |1 3/6 -2 16
I'pymma no 2
v/6oes mkz VH pamr
XOPC Hagexpa MOC A% 2/5 -2 14 5
IMEBAKOBA Mapus MOC Vv 3/5 1 15 2
JIOMTEBA Codsa MOC \ 3/5 3 17 1
HOBOCETIOBA Hanexna MOC 3 3/5 0 16 3
HO3THAKOBA Mapus MOC 1 2/5 -2 13 6
ITAHACIOK Kpucrunaa MOC 2/5 0 16 pe
T'pymma no 3
v/6oes 1mk3 VH panr
CHUMAKOBA Arnerna MOC V_ 13 3/5 2 17 2
ITAJIBIIIMKOBA Exateprna MOC \% 2 1 2/5 -3 14 6
CA®POHOBA Anacracus MOC 3 1 3 2/5 -2 15 4
PAKOBA Banepus MOC 1 2V |V 2/5 2 14 5
EPOXOBA Codns MOC 3 e 1R 3/5 5 18 1
TEPACUMOBA Amacracus ~ MOC |V _ 2 i 3/5 0 15 3
I'pymma no 4
v/6oeB mk3 VH pamr
MAMYTOBA Tamuna MOC B3 2 (v |3 [1 Jv 2/6 -3 17 6
MATPOCOBA Anena MOC V| V [1 v |2 3/6 -2 18 5
KOPOJIEBA Anacracus MOC V_ |V vV 2 v |1 4/6 2 19 2
I'OCTEBA Ilomaa MOC 1 |2 FEV 2 |V 2/6 -5 14 7
MAJIbKOBA JTio60B5 MOC V_|V BRI |1 3/6 0 18 4
HUKOJIAEBA Haramss MOC V_ |3 V| D 3/6 2 20 3
KYHAIIIEBA Manena MoOC 3 |V V_|v |EEE 4/6 6 20 1
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Keanuuxarmonnsi Typump no dexrosanmio
cpenn roHome# u nesymek 2002 r.p. 1 Monosxe

. Mockga, 06-11.06.2021 r.

cabiis IeBYIIKH
Knaccuuxamus wrorosas (no panry)
pasr  daMHIMA B uMs Iata poxa  paspan PETrHOH BEJOMCTBO
1 MAJIBKOBA Jho6oes 2006 1om MOC MI'®CO
2 KOPOIJIEBA Anacracus 2007 1rowm MoC MI'®CO
3 KVY3HELOBA Kapuna 2005 3 paspan MOC MI'®CO
3 HOBOCEJIOBA Hanexna 2005 3 paspsn MOC MI'®CO
5 JIOMTEBA Codsa 2006 1rwon MOC MI'®CO
6 TIAHACIOK Kpucrtina 2004 3 paspan MOC MI'®CO
7 TAJBIIMKOBA Exateprna 2006 3 paspan MOC MI'®CO
8 EPOXOBA Codss 2005 KMC MOC CIIOP Ne73 BUKTOPHSI
9  APKAHOBA Bukropus 2006 1rmom MOC MI'®CO
10 TEPACHMOBA Anacracus 2007 1ou MOC MI'eCco
11 CA®POHOBA Anacracus 2005 3 paspsan MOC MI'®@CO
12 MATPOCOBA Anena 2005 3 paspsn MOC MI'®CO
13 CHMAKOBA Anena 2006 3 paspan MOC MI'®CO
13 YECHOKOBA Brxtopus 2007 3paspsn = MOC MI®CO
15 BAPHAXWHA Baneutuua 2004 3 paspan MOC MI'®CO
16 KYHAIIIEBA Manena 2006 1 paspan MOC CIIOP Ne73 BUKTOPHS
17 HHKOJIAEBA Harames 2007 3 paspan MOC MI'®CO
18  IIETHHHMHA Exarepusa 2007 2 paspan MOC CIIOP Ne73 BUKTOPHSA
19  MAMVYTOBA Tamuna 2004 2 paspsan MOC MI'®Co
20 IIEBSIKOBA Mapus 2005 2 paspan MOC CIIIOP Ne73 BUKTOPHSI
21  XOPC Hagexna 2005 3 paspang MOC MI'®CO
22 PAKOBA Banepus 2004 3 paspan MOC MI'eco
23 ITO3IHSIKOBA Mapus 2007 1 paspan MOC MI'®CO
24  YEPHEBIIIIOBA Buxropus 2005 3 paspsan MOC MI'®CO
25 TOCTEBA Ilomna 2005 2 paspsm MOC CIIIOP Ne73 BUKTOPH A
26 @OENOTOBA Arna 2006 3 paspan MOC MI'®CO
I'A. I'naneimes

I'maBHEI cymes

I'nasueif cexperaps

E.3. Korrrunas

TpEHED
Bapanorckuii A 1O,
Bapanosckuit A1O.
Awnrunos JI.B.
AnTunos /1 B.
Bapaunorckuii A.JO.
Antrnos J1.B.
Axrunos [I.B.
@umatos AT
Bapanosckuii A.JO.
bapanosckuii A 1O.
Amntunos JI.B.
Antunos JI.B.
Antanos J1.B.
Baparosckuii A.JO.
Amntunos J1.B.
Bepesun 3.B.
Bapanosckuii A JO.
Ounaroe AT.
Anranos J1.B.
Bepesnn 3.B.
Anrunos J1.B.
Awnrunos [I.B.
Bynaes C.A.
Anrunos J1.B.
Bepesun 3.B.
bapaHoBckwit A TO.



Dooument Fagurde KBanuduxaunonssii Typaup o dhexToanmo
e 133023 CpezH roHOmeH 1 feBymex 2002 r.p. u Monoxe
r. Mockea, 06-11.06.2021 r.
calis geBymMKH

Tabno 32
1 APXAHOBA Bukropus
APXXAHOBA Buxropus
32
HOBOCEJIOBA Hanex
17 HOBOCEJIOBA Hazesx $ 15/10
HOBOCEJIOBA Hazex
16 IIETUHHUHA Exarepun 15/9
HOBOCEJIOBA Hanex
9 HUKOJIAEBA Haranes i 15/11
KYHAIIIEBA Manena
24 KVHAIIIEBA Manena 15/7
ITAJIBIITMKOBA Exare
25 TOCTEBA ITonuna 15/14
- | MAJIBIMKOBA Exate
8 TAJBIIMKOBA Exate | 15,7
MAJIBKOBA Jhio6oes
5 TIAHACIOK Kpuctrua 15/10
TTAHACIOK Kpucrrra
28
ITAHACIOK Kpuctuna
21 PAKOBA Banepus 15/9 —‘
UYECHOKOBA Buxtopu
12 YECHOKOBA Buxropu 15/6
MAJIEKOBA Jio60B5
13 CUMAKOBA Anena 15/13
CHMAKOBA Anena
20 XOPC Hazexna 15/8
MAJIEKOBA Jlio60B5
29 15/11
MAJIEKOBA JioGoss |
4 MAJBKOBA Jlio608s
MAJIBKOBA Jlio60B
3 JIOMTEBA Codss 15/8
JJOMTERBA Codrs
30
JIOMTEBA Codpa
19 MEBSKOBA Mapus 15/8 j
BAPHAXHWHA Banentu
14 BAPHAXWHA Banentn 15/10
KOPOJIEBA Anacracus
11 MATPOCOBA Anena 15/9
MATPOCOBA Anena
22 MTO3[HAKOBA Mapujh 5/13
KOPOJIEBA Anactacus
27 15/8
KOPOJIEBA Anactacus
6 KOPOJIEBA AmnacTacus
KOPOJIEBA Anractacus
7 KY3SHEIIOBA Kapuna 15/8
KY3HEILIOBA Kapuna
26 ®EJJOTOBA Anna J 15/6
KVY3HEIIOBA Kapuua
23 YEPHBIIIOBA Buktop 15/10 —\
CA®POHOBA Anactac
10 CA®POHOBA Aﬂacra:H 5/9
KY3HELIOBA Kapuna
15 EPOXOBA Cotsa 15/13
EPOXOBA Coges
18 MAMYTOBA Tamuna 15/10
EPOXOBA Cogss
31 15/9
I'EPACHMOBA Anacra
2 TEPACHMOBA Anacta




Document Engarde KBanmupuxanuosHsii Typrup mo dexToBanmI0
11062021 13:30:41 Cpeq 1oHomek u nesyiek 2002 r.p. B MOIOXE
r. Mockea, 06-11.06.2021 .

cabng neBymKkH
Pesynprarer Typa rpynm, Typ n
I'pyrma no 1
v/6oes nk3 VH panr
BAPHAXWHA Banentura MOC 3 vV |1 2 2/6 -3 17 4
IIETHHHWHA Exatepuaa MOC 1 vV |V |V 4/6 2 20 3
HOBOCEJIOBA Hamexza . MOC 2 13 v |3 2/6 -4 17 5
TEPACHUMOBA Anacracus MOC SEV v o1 5/6 6 21 2
YEPHBIIIIOBA Bukropus MoOC 3 |[EEE 3 |2 1/6 -5 18 7
PAKOBA Banepus MOC 2 L 1 2/6 -6 14 6
KOPOJIEBA Anacracus MOC V |V |V |EEE 5/6 10 23 1
I'pymma no 2
v/6oee mk3 VH pamr
CHMAKOBA Anena MOC B 2 1 |3 3/6 0 18 4
[NO3THAKOBA Mapus MOC 3 R 3 1 3 1/6 -5 16 7
LTEBSIKOBA Mapus MOC 2 1 3 vV |2 2/6 -5 16 6
KYHAIIIEBA Manena MOC 1 VvV |3 21 2 |V 2/6 -4 15 5
HHKOJIAEBA Haramss MOC V [V |V |V [y |2 5/6 8 22 1
CA®POHOBA Anactacus MOC V [V |2 [V |1 |zm|3 3/6 2 18 3
APXAHOBA Buktopus ; MOC vV [V [V |1 vV |V |& 5/6 4 21 2
I'pymma no 3
v/6oeB mnxk3 VH pamr
JIOMTEBA Codna MOC | v £\ v \4 Vv 5/5 8 20 1
EPOXOBA Coprs MOC 3 i [[2 v \% 1 2/5 -1 14 4
ITAHACIOK Kprctana MOC 2 i v v 1 3/5 1 15 3
DENOTOBA Anna MOC 1 N | 3 3 0/5 -9 11 6
XOPC Hagexna MOC 3 Enm | 1/5 -7 12 5
KY3HEIIOBA Kapusa MOC |3 v 4/5 8 19 2
I'pynma no 4
v/6oes nk3  VH pamr
MAMYTOBA Tamuna MOC e 2 Vv V 3/5 2 17 3
[TAJTIbITAKOBA Exatepuna MOC V[ V_ 1 \ 4/5 5 17 2
YECHOKOBA Buxropua MOC 2 2 L K] 1 \% 1/5 -5 12 5
MATPOCOBA Anena MOC Vv 1 v 33 )% 3/5 0 16 8
MAJIEKOBA Jro60B5 MOC 2 \% Vv A 4/5 6 18 1
I'OCTEBA ITomma MOC 3 2 1 0/5 -8 12 6
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Pezyneratel Typa rpymm, Typ n

I'pynma no 1

HUKOJIAEBA Hatanss
KOPOJIEBA Amnacracus
YEPHBIIIIOBA Bruxropus
OEJIOTOBA Arna
TOCTEBA ITomuma
APXAHOBA Bukropus
MAJIBKOBA Jro60BE

I'pyrma no 2

HIEBAKOBA Mapus
ITAJIBIIIMKOBA Exareprna
INAHACIOK KpucTiaa
PAKOBA Banepus
MATPOCOBA Anena
KV3HEIIOBA Kapuna

I'pymma no 3

IFEPACHUMOBA Amnacracus

CHMAKOBA Anena
XOPC Hagexna
INETHHHWHA Exarepuna
MAMYTOBA Tamuna
CA®POHOBA Anacracus

I'pynma no 4

KVHAIIIEBA Maneua
TIO3JHAKORBA Mapus
EPOXOBA Codps
HOBOCEJIOBA Hazexma
BAPHAXHMHA Banentuna
JIOMTEBA Codss
YECHOKOBA Bukropus

KBanmubuKanHoHHbI TYpHHED IO (heXTOBAHKIO

cpenw roHoweH | aesymex 2002 r.p. u Monoxe

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

r. Mockga, 06-11.06.2021 r.
cabIs reByImKu

o vV |V [V |3 1
Vv V [V IV [1 |2
3 1 B 1 vV [3 ]2
1 3 V | EE (2 2 3
2 (3 3 vV [EEE 2 1
V |V [V |V |v |mm|vy
V IV [V [V |V |3 |mu
e B 2 2
Vv \% vV V
2 2 3 1
v \ 1
Vv 1 :

4 V Vv V
2 : 1 )% Vv 3
3 1 v 3 1
1 3 3 v 3
2 2 VA B |0
1 vV Vv v |v

2 3 ]2
v 2 3 1
V[V | 1 v [3
v v [v 1 2 3
v v |v |v [mm|; |3
V. IV 1 v [v [mmly
vV v [v v [v

v/6oes

3/6
4/6
1/6
1/6
1/6
6/6
5/6

v/Goer

1/5
3/5
5/5
0/5
3/5
3/5

v/BoeB

5/5
3/5
1/5
1/5
1/5
4/5

v/BoeB

0/6
1/6
3/6
3/6
4/6
5/6
5/6

K3

0

2
-9
-6
-7
10
10

K3

-6
3
10
-11
1

3

TIK3

18
19
14
15
15
24
23

VH
12
15
20

9
15
15

YH
20
17
12
14
10
17

YH
13
16
19
18
19
21
23
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p
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